Mẫu số 06
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
BÁO CÁO TIẾN ĐỘ GIẢNG DẠY, NGHIÊN CỨU KHOA HỌC VÀ TRAO ĐỔI HỌC THUẬT
(Từ ngày... tháng... năm…………. đến ngày ... tháng... năm…………..)
Kính gửi:……………………………..1
1. Họ và tên:……………………………………………… Nam/nữ: ……………………………

2. Số định danh cá nhân:…………………………………………………………………………

3. Quyết định cử ra nước ngoài giảng dạy/nghiên cứu khoa học số/ngày cấp:……………

4. Cơ quan quản lý trực tiếp: ……………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

5. Lĩnh vực giảng dạy/nghiên cứu khoa học và trao đổi học thuật (ghi tiếng Việt và tiếng Anh):
………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

6. Tên và địa chỉ cơ sở giáo dục/tổ chức khoa học công nghệ ở nước ngoài tham gia giảng dạy, nghiên cứu khoa học và trao đổi học thuật (ghi tiếng Việt và tiếng Anh): …………………………..

………………………………………………………………………………………………………

7. Địa chỉ nơi ở nước ngoài: …………………………………………………………………….

8. E-mail ở nước ngoài: ………………………………………………………………………….

9. Điện thoại liên hệ ở nước ngoài: …………………………………………………………….

10. Báo cáo tình hình giảng dạy/kết quả nghiên cứu khoa học, trao đổi học thuật tại nước ngoài:
………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

11. Kiến nghị, đề xuất (nếu có): …………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

	….., ngày..... tháng... năm……
Người báo cáo
(Ký và ghi rõ họ tên)

___________________
Ghi chú:
1 Tên cơ quan quản lý trực tiếp.